2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 5725 от 29.07.2016
Об утверждении списка
претендентов, допущенных
к оцениванию комиссией

по предоставлению грантовой
поддержки в форме субсидий
субъектам малого и среднего
предпринимательства,
по направлению «гранты
в форме субсидий социального
предпринимательства»
В соответствии с решением Думы города от 22.12.2015 № 820-V ДГ                            «О бюджете городского округа город Сургут на 2016», постановлением Администрации города от 15.12.2015 № 8741 «Об утверждении муниципальной                              программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в городе Сургуте на 2016 – 2030 годы», распоряжением Администрации города от 30.12.2005                № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:

1. Утвердить список претендентов, допущенных к оцениванию комиссией по предоставлению грантовой поддержки в форме субсидий субъектам малого              и среднего предпринимательства, по направлению «гранты в форме субсидий                   социального предпринимательства» согласно приложению.
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Шерстневу А.Ю.

Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов

Приложение

к постановлению

Администрации города

от ____________ № _______

Список
претендентов, допущенных к оцениванию комиссией по предоставлению
грантовой поддержки в форме субсидий субъектам малого и среднего
предпринимательства, по направлению «гранты в форме субсидий

социального предпринимательства»

	Полное наименование получателя
	Объем запрашиваемой суммы гранта
(руб.)

	1. Общество с ограниченной ответственностью
«МАЛАХИТ»
	536 600,00

	2. Общество с ограниченной ответственностью «Верта»
	600 000,00

	3. Индивидуальный предприниматель Янполова
Земфира Таждиновна
	300 000,00

	4. Индивидуальный предприниматель Теплова
Евгения Харисовна
	600 000,00

	5. Индивидуальный предприниматель Балтикова Анастасия Александровна
	600 000,00

	6. Индивидуальный предприниматель Шуть
Инна Вадимовна
	391 175,00